KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 4 Maja 1868. **Poniedziałek.** Dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1868.

Rano ciepła st: 6, w połud: c. st: 14 Stan barometru: Wschód Słońca g. 4 m. 26 Dziś, ŚŚ. Florjana i Moniki.
Wysokość wody st: 6 c. 4 (ubywa) na odmianę Zachód „ „ 7 „ 28 Jutro, Śgo Piusa Vgo Pap:.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

— Muzyka jest najkosztowniejszym hałasem.

DONIESIENIA.

Na sprzedaż

Fortepjan

prawdziwy Pleyela, za cenę umiarkowaną.
Wiadomość u Stróża, Nr 1368c, Zielony Plac, dom Luceń-
skiego. (2-3) 2530-(5981).—

TEATR ROZMAITOSCI.

KASYNO FRANCUZKIE

Dziś w Poniedziałek dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r.
KOMEDIA w 1-ym akcie naśladowana przez Kazimierza
Kaszewskiego:

ON BĘDZIE MOIM.

Macki obywatel ziemski — Pan Ostrowski
Irena jego córka — Pani Bakalowicz
Paulina jego siostrzenica — Panna Zapinska
Juljan młody Inżynier — Pan Tatarkiewicz

Rzecz dzieje się w górzyszej okolicy około Sącza we dworzku Mackiego.